标准试剂恒温储存柜冷藏2-8度阴凉8-20度
产品名称 标准试剂恒温储存柜冷藏2-8度阴凉8-20度
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
标准试剂恒温储存柜冷藏2-8度阴凉8-20度、化学品恒温储存柜，品储
存柜福意联公司秉持“以品质赢得市场，以求得发展，以诚信铸造”
的经营理念，十多年来一直致力于***恒温冷藏的发展；由于设计理念
、可靠的品质以及贴心的***服务，我们已经在市场上了客户的信赖与
，我们对此深感自豪与欣慰。
福意联拥有冷藏系列（2-8℃，2-10℃，2-20℃等）恒温系列（4-38℃
，2-48℃，37℃，0-100℃)，低温系列（-19℃～10℃，-25℃～10℃，-
30℃～10℃，-12～10℃），车载冷链运输系列（2℃～8℃，-19℃～10
℃，-20℃）等各种温度段的温控产品；适用于生物、、实验室、科研
院校、等行业;2-8℃品储存柜集公司多年来行业经验，配以智能数字
控制技术，本产品采用压缩机、智能电脑控温技术、多重安全保护及
制冷工质，具有可靠性和安全性高、温度均匀性好、控制精度高及等
特点；箱内玻璃门具备大视角观察玻璃窗，无需打开内门便于用户观
察。（具体信息请根据机型选择）
标准试剂恒温储存柜冷藏2-8度阴凉8-20度参数： 福意联常用系列型
号:
型号 容积 电压 箱内温度 尺寸 重量 层架
FYL-YS-50L 46L 220v 4-38℃ 430×488×535mm 25KG 1
FYL-YS-100L 100L 220v 4-38℃ 480×470×843mm 31KG 3
FYL-YS-138L 138L 220v 4-38℃ 540×545×833mm 40KG 3
FYL-YS-150L 150L 220v 2-48℃ 595×570×865mm 47KG 3
FYL-YS-230L 230L 220v 2-48℃ 595×590×1215mm 68KG 3
FYL-YS-280L 280L 220v 2-48℃ 595×570×1445mm 73KG 5
FYL-YS-310L 310L 220v 2-48℃ 595×695×1315mm 78KG 5
FYL-YS-430L 430L 220v 2-48℃ 595×680×1805mm 105KG 7
FYL-YS-151L 150L 220v 0-100℃ 595×570×865mm 64KG 3
FYL-YS-281L 280L 220v 0-100℃ 595×570×1445mm 99KG 5
FYL-YS-431L 430L 220v 0-100℃ 595×680×1805mm 129KG 7
FYL-YS-828L 828L 220v 2-48℃ 1265×680×1823mm 208KG 8
FYL-YS-1028L 1028L 220v 2-48℃ 1265×680×2115mm 258KG 10
标准试剂恒温储存柜冷藏2-8度阴凉8-20度主要特征: ● 微电脑控温
，LED液晶显示，内部温度2～48℃，控温均匀●内置温感探头，自动
显示箱体内部温度，随时观察箱内温度变化●PTC陶瓷复合加热技术
，加热稳定，升温均衡，均匀制冷恒温效果好●制冷系统与制热系统
匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体内整体恒温●
合理的蒸发器设计，有效增大制冷面积，加快降温速度●
控制面板具有键盘锁定功能，防止随意调整运行参数●
采用压缩机，性能稳定，静音●
开机***、停机间隔等保护功能，确保运行可靠（根据机型）●
具有高低温报警，断电报警等功能，物品存放更安全● 浸塑搁架,存
取物品更方便，且易于清洗●三层高强度中空玻璃，内设照明灯，存
取物品一目了然● 安全门锁设计，保物品的安全。标准试剂恒温储存
柜冷藏2-8度阴凉8-20度服务尊敬的客户，您好：欢迎使用福意联公司
产品： 北京福意电器有限公司承诺为您提供合格的产品和服务，本
公司向您提供的产品都是经过检测人员检测合格的产品，您购买的产
品享有一年的免费保修期，终身为您维护。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)